

Başkent Yazıları
Cevher İlhan

TESBİT

Faiz patlıyor ve yaygınlaşıyor

M^{ülum} "tek kişilik yönetim" in millete karşı en çok istismar ettiği konuların başında "nas" söylemlili "faiz karşıtlığı" geliyor.

Ne var ki her fırsatta "faizin indirilmesi"nden dem vuran iktidardan "faiz politikası"yla bankaların Merkez Bankası'ndan yüzde 14'e alıp yüzde 24'e devlete sattıklarının dışında bütün faizler patlıyor.

İhtiyaç kredisi faizi yüzde 23'ten yüzde 29'a, kredi mevduat faizi yüzde 24'ten 26'ya, taşıt kredisi faizi yüzde 21'den 26'ya, ticari kredi faizi yüzde 21'den 24'e, konut finansmanı faizi yüzde 19'dan 36'ya, iki yıl vadeli devlet iç borçlanma tahvili faizi yüzde 17'den 24'e, beş yıllık devlet iç borçlanma tahvili faizi yüzde 17'den 26'ya yükselmiş.

Cumhurbaşkanı'nın "faiz lobisi" dediği bankaların net faizi 21 milyardan 63 milyara çıkmış. Faiz harcamaları yılın ilk dört ayında 93 milyara varmış.

Özetle, "faizleri düşürdük" propagandasıyla kamuoyu yanıltırken faizlerin kat kat artışıyla bir tek faizciler kazanıyor, bütün diğer çarpıtılmalarında olduğu gibi faiz meselesi de tam tersine çarpıtılıyor.

VAZİYET

"Dolar dengelenmiş" miş...

B^{ilindiği} gibi AKP iktidarında -2002'de Doların 15 liradan 7 liraya çıkması üzerine "Dolar 10 lira olacak" diyen ekonomistler ve gazeteciler yargılandı. Cumhurbaşkanı ekonomi danışmanı, "Dolar 10 liraya çıkarsa gelin yüzüme tükürün!" diye sert çıktı.

O denli ki daha Dolar beş lira iken dönemin Maliye Bakanı "Bunlar kara kara düşünüyor. Eyvah eyvah. Şöyle bir kriz çıksa da dolar yükselse de bir kâr etseniz. Çok beklersiniz, hele de seçimden sonra daha çok beklersiniz!" tepkisiyle "Dolar 10 lira olacak" uyarılarını alaya almıştı.

Ardından kısa sürede 18 liraya trmanan Doların müdahaleyle 12-13 liraya "düşürülmesi" üzerine "İktidara ilişkin yandan medya'da ve iktidar mahfillerince bir "büyük başan" olarak lanse edilmişti.

En son Maliye ve Hazine Bakanı, "enflasyonun azmasına izin vermeyeceğiz, döviz kurunu düşürdük gibi enflasyonu da düşüreceğiz" sözleriyle Dolan/dövizin durumu yeniden gündeme geldi. Zira faiz yükselirken, enflasyon azarken, döviz/dolar kurundaki artış yeniden hızlanıyor.

Ve Dolan 15 lirayı aşip 16 liraya dayanması, Bakan'ın "Faizi ve dövizini stabil hale getirdik, sıra enflasyonda" iddiasıyla "kurdaki dalgalanmaları dengeledik" iddiasını bir defa daha boş çkaryor.

IKRAR

TL "en düşük durum"dan düştü!

E^{konominin} durumunu, bir kanalda "Gözlerime bakın, gözlerimdeki ışıl ışıl ışıltyz siz de görüyor musunuz?!" diye gözlerinin feriyile açıklayan Hazine Bakanı tuhaf söylemlerini sürdürüyor. En son [İstanbul Sanayi Odası'ndaki](#) konuşmasında iş insanlarından alkış almaması üzerine şaşkınlıkla bir anlık duraksamadan sonra "Sayın sanayi odası üyelerimiz, size verdiğimiz bir krediden bahsediyorum. Akşam uyusduğunuz... Yüzde 9'a kadar, daha ne istiyorsunuz. Siz istiyorsunuz, sayın Cumhurbaşkanımızın önerliğinde sizlere arz ediyoruz" tepkisi bunlardan biri.

Ancak Bakan'ın en ilginç sözleri, "kur korumalı TL mevduatı"ndan vatandaşların çıkmaya çağını anlatırken, "Çünkü TL en düşük durumda, daha ineceği bir yer yok, vatandaş rahat olsun" ifadesi oldu.

Böylece, bizzat Bakan'ın ikrarıyla "tek kişilik ucube yönetim"de "Türk Lirasının dünyada en değerli hale düşürüldüğü; dünyada en çok değer kaybeden para olduğu bir defa daha itiraf edildi.

Zira Bakan'ın "TL daha da değerli - daha zayıf olmaz!" teminatının ardından Dolan 16 liraya dayanmasıyla TL'nin değeri "en düşük durum"dan daha düşüyor...

KISACA

"Sistemik ekonomik çöküşün bedeli..."

"E^{konomiden} hukuka, demokrasiden eğitime her sahada renk veriyor. Kendisini 'ekonomist' olarak değerlendiren, Çin modeli ve farklı modelleri 84 milyon üzerinde deneyen yapı, şu an milleti ekmeğe muhtaç etti. Milyonlarca insanın sofrasındaki ekmeğin çalındığı, milyonları işsiz kaldığı ülkedeki bu sistemik ekonomik çöküşün bedelini vatandaş ödüyor."

Gültekin Uysal, Demokrat Parti Genel Başkanı



EV TEKSTİLİ SEKTÖRÜ HOMETEX İÇİN GÜÇLERİNİ BİRLEŞTİRDİ



Ev tekstil sektöründe dünyanın en büyük buluşmaları arasında yer alan HOMETEX Ev Tekstil Fuarı, sektörün yoğun katılımıyla İstanbul Fuar Merkezi'nde kapılarını açtı. Sektörün çatı kuruluşu Türkiye Ev Tekstil Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (TETSİAD) ile Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) işbirliği KFA Fuarcılık tarafından düzenlenen fuarın açılış töreni tekstil sektörünün güç birliğine dönüştü.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin'in katılarak destek verdiği fuarın açılış törenine BTSO Başkanı İbrahim Burkay, TETSİAD Başkanı Hasan Hüseyin Bayram, İTO Başkanı Şekib Avdağ, TİM Başkanı İsmail Gülle, İSO Başkanı Erdal Bahçivan, İTHİB Başkanı Ahmet Oksüz, UTİB Başkanı Pınar Taşdelen Engin, DENİB Başkanı Hüseyin Memişoğlu ve TÜGIAD Genel Başkanı Nilüfer Çevikel ile birlikte kurum ve kuruluşların yönetim kurulu üyeleri ve sektör temsilcileri katıldı.

'TÜRKİYE ÜRETİM GÜCÜYLE AYAKTA'

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, Türkiye'nin üretim zenginliğini görmek ve tekstil sektörünün ulaştığı üretim gücünü hissetmek HOMETEX'i gezmenin yeterli olacağını belirterek: "Tekstil bizim çok güçlü olduğumuz bir sektör. İmparatorluk döneminde dünyanın birinci ipek üreticisi Türkiye ve onun merkezi de Bursa. İstanbul Kapalıçarşı dünyanın en büyük fuar alanıydı. Yüzyıllardır böyle oldu. Şimdi Türkiye yeniden gücünü toparlıyor. Türkiye üretim gücüyle ayakta duruyor" dedi.

'HOMETEX SEKTÖRÜN GÜÇ BİRLİĞİNİN ESERİ'

Açılış konuşmasında yeni dünya düzeninde sürdürülebilirliğin önemine vurgu yapan BTSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Burkay: "Sürdürülebilirlik başarının olmazsa olmaz anahtarlarından bir tanesi. Sektörümüzün 26 yıldır aynı yerde üstüne basa basa bu fuarı hayata geçirmesi, fuarın uluslararası hüviyete kavuşmasını ve dünyadaki tüm oyuncuların buluşmasını sağlayan en önemli faktörlerden bir tanesi. HOMETEX, sektörün güç birliğinin eseri. Bu fuarın en büyük özelliği birlik ve beraberliğimiz. İstanbul, Ankara,

Denizli, Bursa, Adana, Gaziantep başta olmak üzere sektörümüzün tüm aktörleri bir araya gelerek bu fuarı gerçekleştirdik. Üretmek tek başına yetmiyor. Bunu pazarlamak lazım. Fuarlar da bu anlamda çok önemli. İstanbul Fuar Merkezi yeni yapılanmasıyla harika bir yer olmuş. Bu alana yapılan yatırımlar nedeniyle İTO Başkanımız Şekib Avdağ ve yönetimi başta olmak üzere fuarımıza destek sağlayan tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim" dedi.

Türk ev tekstil sektörünün 195 ülkeye yıllık yaklaşık 3,5 milyar dolarlık ihracat gerçekleştiren, kilogram başı ihracat değerini 8 doların üzerine çıkararak Türkiye'ye en fazla katma değer sağlayan, yerli ve milli bir sektörlere bir olduğunu belirten TETSİAD Başkanı Hasan Hüseyin Bayram, Türkiye'nin Çin, Hindistan ve Pakistan'la birlikte dünyanın en büyük ev tekstil tedarikçilerinden biri olduğuna dikkati çekti. Bayram; "TETSİAD'ın ev sahipliğinde, BTSO işbirliği KFA Fuarcılık Şirketi organizasyonu ve İTO'nun da destekleriyle 'Daha Güçlü ve Daha Katılımcı HOMETEX' mottosuyla düzenlediğimiz bu fuar inanıyorum ki krizlerin fırsata çevrildiği bir fuar olacak. Tüm hazırlıklarımızı yüzde 100 konfor, yüzde 100 memnuniyet sloganıyla yürüttüğümüz HOMETEX Fuarı gerek konsepti, gerek katılımcı ve ziyaretçi sayısı, gerekse vizyonu ile dünya ev tekstil sektöründe adından övgüyle söz ettirecek" diye konuştu.

İTO Başkanı Şekib Avdağ ise ev tekstil sektörünün daha fazla ihracat potansiyeli olduğuna dikkati çekerek, 3,5 milyar dolarlık bir ihracatın sektörün potansiyelini yansıtmadığını, sektörün tüm paydaşlarıyla beraber iki sene sonra yapılacak fuarda 6,5-7 milyar dolar ihracatın konuşulacağına inandığını söyledi. Fuarın bu yıl yeni bir heyecanla başladığını belirten Avdağ; "Öncelikle TETSİAD ve BTSO ile beraber inanılmaz bir iş birliği içinde bir süreç yürüttük. Daha önce yirmi beş yıl devam eden ama ciddi sıkıntılar yaşadığımız bir süreçten sonra bu fuar adeta küllerinden doğdu. Yeni bir logoyla, yeni bir isimle, yeni bir ruhla, yeni bir organizatörle yola devam ediyor. Şimdi bu vizyonun gerçeğe çok başarılı bir sonucunu görüyoruz" şeklinde konuştu.

'EGOSİSTEM YERİNE EKOSİSTEM OLUŞTURULDU'

Sektördeki birlikteliğe vurgu yapan İSO Başkanı Erdal Bahçivan da; "Birlikten güç doğarın en güzel göstergesini bu vesileyle ortaya koymuş oluyoruz. Bu nedenle 'egosistem' yerine 'ekosistem' mantığını öne çıkararak, böylesine önemli bir birliktelik sergiledikleri için sektörün tüm oyuncularını canı gönülden kutluyorum. Böylesine bir birlik olduğu zaman da bereket, başarı mutlaka ki arkasından gelecektir" dedi.

Geçen yıl Cumhuriyet tarihinin en yüksek ihracatının gerçekleştirildiğini belirten TİM Başkanı İsmail Gülle; "Tekstil ve hazır giyim sektörümüzün payı 30 milyar dolar. Bunun yaklaşık yüzde 10'u ev tekstil sektöründe. Bu büyük bir başarı. Allah'a çok şükür ki bu sene de iyi başladık. Geçen yılın Nisan ayından bu yılın aynı dönemine, bir yıllık sürede ihracatımız 241 milyar dolar oldu. Cumhurbaşkanımız yılbaşında biliyorsunuz bize bir hedef verdi. 250 milyar dolar. Geriye dönük 12 aylık ihracatta 240 milyar dolara ulaştık. Görünen o ki inşallah bu hedefi aşacağız. HOMETEX fuarı da ihracatçıları hedefe götürecek büyük rakamlara vesile olacak" diye konuştu.

Yıllık 3,5 milyar dolara yakın ihracat kapasitesine sahip olan Türk ev tekstil sektörünün dünyaya açılan kapısı olan fuarda bu yıl "sürdürülebilirlik" teması ön planda bulunuyor. 11 salonda toplam 200 bin metrekarelik alanda düzenlenen HOMETEX'te oluşturulan 'İlham Alanları'nda perde, perde aksesuarları, tül, döşemelik kumaş, mutfak ve yemek odası tekstil, havlu ve banyo grubu ürünleri, uyku ve yatak odası tekstil gibi çok çeşitli ürün grupları sergileniyor. Türkiye'nin önde gelen tasarımcıların oluşturduğu 'Designer Box'larda ise tasarımcılar, firmaların ürünlerini kendi yorumlarıyla harmanlıyor.

DÜNYACA ÜNLÜ TASARIMCILAR HOMETEX'TE

Ev tekstil sektörünün trendlerini belirleyen önemli isimler de HOMETEX'te yer alıyor. Ünlü İtalyan tasarımcı Andrea Dall'Olio, Omar Baban, Erdem Akan, Ahu Barut, Cenk Mommarje gibi isimler fuara özel trend sunumları gerçekleştirirken, farklı temalarla düzenlenecek seminerlerde ise ulusal ve uluslararası önemli isimler sektör ile bir araya geliyor.

1 MİLYAR DOLARLIK İŞ HACMİ HEDEFİ

Yüzlerce yerli ve yabancı markanın katılımıyla düzenlenen HOMETEX kapsamında gerçekleştirilecek alım heyetleri de firmalara yeni ihracat ve iş birliği imkanları sunuyor. Fransa, İtalya, Hindistan, Hollanda, Pakistan, İspanya, ABD ve Türk Cumhuriyetleri başta olmak üzere çok sayıda ülkeden potansiyel alıcıların geleceği fuarda, 5 gün boyunca 1 milyar dolarlık iş hacmi hedefleniyor.



TÜRKİYE CUMHURİYETİ
CUMHURBAŞKANLIĞI

Kimyalarında

GELECEK BURADA BAŞLIYOR

25 - 28 EKİM
2022



İSTANBUL FUAR
MERKEZİ



Organizasyon
SAHA İstanbul İştiraki SAHA EXPO
Fuarçılık Hizmetleri A.Ş.



SAHA EXPO

SAVUNMA HAVACILIK VE UZAY SANAYİ FUARI



Destekleriyle



T.C. DIŞİŞLERİ
BAKANLIĞI



T.C. İÇİŞLERİ
BAKANLIĞI



T.C. MİLLÎ SAVUNMA
BAKANLIĞI



T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ
BAKANLIĞI



T.C. TİCARET
BAKANLIĞI



T.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
GENELKURMAY BAŞKANLIĞI



T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI
SAVUNMA SANAYİ BAŞKANLIĞI



T.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
KARAKUVVETLERİ KODÜSTANLIĞI



T.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
DENİZ KUVVETLERİ KODÜSTANLIĞI



T.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
HAVA KUVVETLERİ KODÜSTANLIĞI



T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
İÇİŞLERİ GENEL KODÜSTANLIĞI



T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
EMNİYET GENEL KODÜSTANLIĞI



T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
SAHİ GÜVENLİK KODÜSTANLIĞI



T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
AFET VE ACİL DURUMLAR
YÖNETİM BAŞKANLIĞI



T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
TÜRKİYE UZAY AKADEMİSİ



İSTANBUL
TİCARET
ODASI



İSTANBUL
SANAYİ ODASI

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
CUMHURBAŞKANLIĞI

Kıymetlerinde

GELECEK BURADA
BAŞLIYOR25 - 28 EKİM
2022İSTANBUL FUAR
MERKEZİOrganizasyon
SAHA İstanbul iştiraki SAHA EXPO
Fuarçılık Hizmetleri A.Ş.SAHA
EXPO

SAVUNMA HAVACILIK VE UZAY SANAYİ FUARI



Destekleriyle

T.C. DİŞİŞLERİ
BAKANLIĞIT.C. İÇİŞLERİ
BAKANLIĞIT.C. MİLLÎ SAVUNMA
BAKANLIĞIT.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ
BAKANLIĞIT.C. TİCARET
BAKANLIĞIT.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
GENELKURMAY BAŞKANLIĞIT.C. CUMHURBAŞKANLIĞI
SAVUNMA SANAYİ BAŞKANLIĞIT.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
KARA KUUVETLERİ KOMUTANLIĞIT.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
DENİZ KUUVETLERİ KOMUTANLIĞIT.C. MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
HAVA KUUVETLERİ KOMUTANLIĞIT.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞIT.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
EMNİYET GENEL MÜDÜRLÜĞÜT.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
SAHEL GÜVENLİK KOMUTANLIĞIAFAD
T.C. İÇİŞLERİ BAKANLIĞI
AFET YERİNELEME VE
YÖNETİM BAŞKANLIĞITUA
T.C. SANAYİ VE TEKNOLOJİ BAKANLIĞI
TÜRKİYE İZLAYICIİSTANBUL
TİCARET
ODASIİSTANBUL
SANAYİ ODASIBU FUAR 5174 SAYILI KANUN GEREĞİNCE TOBB (TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ)
DENETİMİNDE DÜZENLENMEKTEDİR